In nomine patris et filii et
spiritus sancti cum deside-
rarem viciis caritatis
in aliquo desiderio et
id expositum venerabilibus
precibus domino
 nostro abbati et domo preci-
osum est eis expedire
ut legam eum fratrem fratrem
vitalitatem materie et in ipso tractatur
Ad hunc quo ad septem sacramenta
ecclie quibus salvator noster
sua gloriosa passio haec dedit effi-
ciam ut esset ipsi septem saluta-
ria medicamenta morboz mortaliz-
antibus. Prouerbitur et dignam
ad ministracionem et usum omnipotens
domine et pietate dimittit et gratiam
sanctificantem habuit. Et etiam
ipso facilitatem materie cordi-
saltem expectu coram quod in libris pre-
cedentibus continetur. Et cum inven-
tibilem hugonis mandibulam
omni spacio philosopho lectio
exhortatio esse debeat magis
quam occupatio. et debeat in eo bona
desideria non necare sed pastore
et veritatis viam sub ostendere
et secreta dei alius intelligens
arcus ameri. mox hoc videt
punctum ad reliquias qui se vita
monastica manciparent. Quibus
in locutis sum. sicut in hugo
Dux Ichem hermo doctoris mo-
derandus sit secundum capacitate et ex-
igentia auditor. cogitau in pro-
cessu estimando metaphysicaria
et philosophicaria et materias
subtileas et ratiocinales et quae res
magis citoque quam fructuosa
et cuius supfluas divisiones et

huiusmodi quod difficultate facit posse
simplioribus et magis occupare
quam edificare et velo procedere non facilius
quod potest et putat materia admittit
que sunt propter tractanda. At quod in p
qua octo fratres inge agit principia
de sacrae ecclie deuidicio finali
de re one mortuorum de pena damnatorum
et degeneris et de multis aliis ad
illias principales matias principib[us]
posset iste octetus liber diuidi in
multas partes si videbatur in processu
domino largiente iste

Sixima distinctio inquit tractatur
de sacramentis in generali.
Ppter quod sit omnis prima talis
Notitia in quibus homini statu
fuerit aliqua sacramenta
Pro quo opus non quod per gratiam et virtutes
potest vincere curantur in nobis igitur
non in dignis sacramentis ad istuc
sanacionem. Ita quia cum sacra sunt hugo
de p[ro]prio victus sunt instituta ut me
dicione pietatis cum cedo illa sanacione po-
nit aliunde sufficiat fieri vide op[er]e
sacramenta efficiunt et suus est superflua
an[te] p[ro]p[ter] quod p[ro]p[ter] hoc gratia a sanctis
dicitur tantas et decora ait. Et p[ro]p[ter]
et aliunde compatitur virtute sanitatis
corporali. In opposita est opus de beatitudine
hugonis milibus contineat pauca. dicit enim
omnis religio h[ab]et alii magna experien-
tia in quibus conueniebat addim co-
lendum. Sed omnis status homini h[ab]et
aliquam religionem. igitur in omnem statu
homini fuerit aliquid magna et illa dicatur
et sic sacramenta ut patet iste
Procedere etiam in titulo quod
potest est notandum primo opus duplum